
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   3/2026.                                                                 1 
 
 

 
 

                       ISSN 1849-4099 

      Službeni  glasnik 
              

                  SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXXIV.                     Slatina,       30. 1. 2026.              BROJ:__3_          
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
A K T                                                                       Stranica 
                                                
 
 
 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 

 
9. 
 

 
Odluka o davanju prethodne suglasnosti……………………… 
 

2 

 
 
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

 
10. 

 

 
Plan prijma u službu za 2026. godinu u upravnim tijelima 
Grada Slatine……………………………………………………… 
 

3 

 
 
 
 
 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   3/2026.                                                                 2 
 
 

 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
9. 
 
 
Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
68/18, 110/18, 32/20 i 145/24) i članka 16. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj  
5/09., 5/10., 1/13., 2/13. – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Slatine na 
izvanrednoj sjednici održanoj 30. siječnja 2026. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti 

 
 

Članak 1. 
 Trgovačkom društvu Slatina kom d.o.o., Trg Ruđera Boškovića 16b, OIB: 
69440520360, daje se prethodna suglasnost na donošenje Općih uvjeta isporuke komunalne 
usluge parkiranja na uređenim javnim parkiralištima s naplatom, prema prijedlogu trgovačkog 
društva Slatina kom d.o.o. 

 
Članak 2. 

 Slatina kom d.o.o. će nakon stupanja na snagu ove Odluke donijeti Opće uvjete isporuke 
komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim parkiralištima s naplatom, kao u tekstu na 
koji je ovom Odlukom dana prethodna suglasnost.  
 Opći uvjeti iz prethodnog stavka objavljuju se u objavljuju se u Službenom Grada 
Slatine, na njezinim mrežnim stranicama, te na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 
isporučitelja komunalne usluge. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SLATINE 
 
KLASA: 340-09/26-01/1 
URBROJ: 2189-2-05/01-26-2 

Slatina, 28. siječnja 2026. 

PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA 

Luka Repić, mag.ing.agr., v.r. 
 

 

 

 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   3/2026.                                                                 3 
 
 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
10. 
 

 

Na temelju članka 9. stavka 1. i 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 
17/25) sukladno Proračunu Grada Slatine za 2026. godinu, sa projekcijama za 2027. i 2028. 
godinu („Službeni glasnik Grada Slatine“, broj 17/25.), a na prijedlog službenika ovlaštenih za 
obavljanje poslova pročelnika upravnih tijela Grada Slatine, gradonačelnik Grada Slatine, dana 
28. siječnja 2026. godine, utvrđuje  
 

PLAN 
prijma u službu za 2026. godinu u upravnim tijelima Grada Slatine 

 
 

Članak 1. 
Planom prijma u službu za 2026. godinu u upravnim tijelima Grada Slatine utvrđuje se 

stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Slatine, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme 
i struke za 2026. godinu. 

 
Članak 2. 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako 
na muški i ženski rod, bez obzira jedu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 
Članak 3. 

U Uredu gradonačelnika Grada Slatine sistematizirano je ukupno 14 radnih mjesta, a na 
neodređeno vrijeme u službi je 11 službenika i namještenika, kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

Upravni odjel Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno 
stanje 
popunjenosti 

Potreban broj 
službenika i 
namještenika 
na 
neodređeno 
vrijeme 

Potreban broj 
vježbenika  

Plan 
popunjavanja 
u 2026. 
godini. 

 1. Ured 
gradonačelnika 
Grada Slatine 

14 11 14 
0 

3 

 
 U 2026. godini u Uredu gradonačelnika Grada Slatine planira se prijam jednog 
službenika i jednog namještenika. 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   3/2026.                                                                 4 
 
 

 
 

Članak 4. 
U Upravnom odjelu za financije Grada Slatine sistematizirano je ukupno 9 radnih 

mjesta, a na neodređeno vrijeme u službi je 7 službenika i namještenika, kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

Upravni 
odjel 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno 
stanje 
popunjenosti 

Potreban broj 
službenika i 
namještenika 
na neodređeno 
vrijeme 

Potreban broj 
vježbenika 

Plan 
popunjavanja u 
2026. godini. 

 1. Upravni 
odjel za 
financije 
Grada 
Slatine 

9 7 8 
0 

1 

 
 U 2026. godini u Upravnom odjelu za financije Grada Slatine planira se prijam jednog 
službenika. 

 
Članak 5. 

U Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti, prostorno uređenje i graditeljstvo Grada 
Slatine sistematizirano je ukupno 16 radnih mjesta, a na neodređeno vrijeme u službi je 12 
službenika i namještenika, kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

Upravni 
odjel 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno 
stanje 
popunjenosti 

Potreban broj 
službenika i 
namještenika 
na neodređeno 
vrijeme 

Potreban broj 
vježbenika 

Plan 
popunjavanja u 
2026. godini. 

 1. Upravni 
odjel za 
komunalne 
djelatnosti, 
prostorno 
uređenje i 
graditeljstvo 
Grada 
Slatine 

16 12 13 
0 

1 

 
 U 2026. godini u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti, prostorno uređenje i 
graditeljstvo Grada Slatine planira se prijam jednog službenika. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   3/2026.                                                                 5 
 
 

 
 

Članak 6. 
U Upravnom odjelu za razvoj i gospodarstvo Grada Slatine sistematizirano je ukupno 6 

radnih mjesta, a na neodređeno vrijeme u službi je 4 službenika i namještenika, kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

Upravni 
odjel 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno 
stanje 
popunjenosti 

Potreban broj 
službenika i 
namještenika 
na neodređeno 
vrijeme 

Potreban broj 
vježbenika 

Plan 
popunjavanja u 
2026. godini. 

 1. Upravni 
odjel za 
razvoj i 
gospodarstvo 
Grada 
Slatine 

6 4 4 
0 

1 

 
 U 2026. godini u Upravnom odjelu za razvoj i gospodarstvo Grada Slatine planira se 
prijam jednog službenika. 
 

Članak 7. 
          Prema podacima Državnog zavoda za statistiku, a po posljednjem popisu stanovništva 
Republike Hrvatske od 2021. godine, srpska nacionalna manjina sudjeluje s više od 5% u 
stanovništvu Grada Slatine, odnosno 7,33%, te sukladno članku 9. stavku 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi postoji obveza 
planiranja prijma pripadnika nacionalnih manjina. 
          Ukoliko se zbog eventualno ukazane potrebe, bude odlučilo da će se popunjavati neko 
radno mjesto u upravnim tijelima i službama gradske uprave Grada Slatine, nastojat će se prema 
objektivnim mogućnostima, takvo radno mjesto popuniti s pripadnikom srpske nacionalne 
manjine kako bi se postigla zastupljenost u skladu sa Zakonom. 
 

Članak 8. 
           U skladu s Programom Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i poticajnih mjera 
zapošljavanja za 2026. godinu, u tijeku kalendarske godine planiraju se primiti radnici na 
određeno vrijeme na komunalnim i sličnim poslovima održavanja gradskih površina (javni 
radovi) koji ispunjavaju kriterije Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za ostvarivanje poticajnih 
mjera sufinanciranja zapošljavanja. 
Radnici iz prethodnog stavka primat će se postupno, sukladno potrebama navedenim u 
Programu javnih radova Grada Slatine. 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   3/2026.                                                                 6 
 
 

 
 

Članak 9. 
 Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 
Slatine” i na internet stranici Grada Slatine www.slatina.hr. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 112-10/26-01/1 

URBROJ: 2189-2-05/01-26-1 

Slatina, 28. siječnja 2026. 
 

                                                                                        GRADONAČELNIK  
      

                                                                                                     Tomo Tomić, mag. oec., v.r. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             
 

 
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krešimir Štimac: službenik ovlašten za obavljanje 
poslova pročelnika. Godišnja pretplata 0,00 eura.


